
MIRA ÍMÃ 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Aviso de Homologação. Modalidade: TOMADA DE PREÇOS N° 2023.04.10.01 
- TP, Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM 
SERVIÇOS EDUCACIONAIS COMA FINALIDADE DE REALIZAR ESTUDOS 
DIAGNÓSTICOS E FORMULAÇÃO DE PLANEJAMENTO DESTINADA Á 
GESTÃO DA EDUCAÇÃO MUNICIPAL, BEM COMO, ORIENTAÇÃO DAS 
INSERÇÕES DOS DADOS DAS ETAPAS DO CENSO ESCOLAR, JUNTO A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNIC(PIO DE MIRAÍMA-CE. 
Vencedor: INSTRUTIVA CONSULTORIA E SERVIÇOS EDUCACIONAIS 
LTDA, inscrita no CNPJ de n° 44.935.37410001-74, com valor global de R$ 
60.000,00 (Sessenta Mil Reais), conforme proposta anexada aos autos. 
Homologo a Licitação na forma da Lei 8666193. Francisco Cícero Albuquerque 
Araújo Secretário Municipal de Educação. Miraíma-CE, 12 de Junho de 
2023. 

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Mira íma - CE 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: qabinetemiraima.ce.qov.br  

CNPJIMF n° 10.517.56310001-05 - CGF n°  06.920.294-O 



MIRA ÍMA 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da 
Prefeitura Municipal de Miraíma - CE, o Extrato referente a homologação 
originária da TOMADA DE PREÇOS N° 2023.04.10.01 - TP, cuja vencedora foi 
INSTRUTIVA CONSUL.TORIA E SERVIÇOS EDUCACIONAIS LTDA, inscrita 
no CNPJ de n° 44.935.374/0001-74, com valor global de R$ 60.000,00 
(Sessenta Mil Reais), conforme proposta anexada aos autos. 

Miraíma - CE, 12 de Junho de 2023. 

FRANCISCO CÍCERO ALBUQUER UE ARAÚJO 
Secretário Municipal de Educação 

'- 

Fis. 

EspIanda da Estação, 433 - Centro - Mira ima - CE 
Telefone: 88 36301167 - E-mail: qabinetem ira ima.ce.gov.br  

CNPJ/MF n° 10.517.563/0001-05 - CGF n° 06.920.294-O 


